Odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania przetargowego na wywóz nieczystości stałych i płynnych z terenu Gminy Goleszów.
Pytanie 1

W formularzu ofertowym ( załacznik nr 1 do SIWZ ) pkt 2 jest sformułowanie „wywóz odpadów z budynków komunalnych 2 razy w miesiącu „. Czy istota jest by wywóz był wykonywany 2 razy w miesiącu czy co dwa tygodnie ?.

Odpowiedź 

Wywóz odpadów z budynków komunalnych ma być prowadzony 2 razy w miesięcy, czyli 24 wywozy rocznie.

Pytanie 2 

Czy wywóz z budynków komunalnych z zachowaniem cyklu dwutygodniowego, może odbywać się naprzemienne, tj. w jednym tygodniu realizowane są wywozy w ½ zasobów ?.

Odpowiedź

Wywóz z budynków komunalnych musi być prowadzony dwa razy w miesiącu.

Pytanie 3

Czy wywóz z budynków komunalnych może się odbywać w różnych dniach,z zachowaniem dwutygodniowego cyklu, np.  w inny dzień budynki w Cisownicy, a w inny dzień budynki w Goleszowie ?

Odpowiedź

Termin wywozu należy określić w ofercie przetargowej np. pierwszy i trzeci czwartek miesiąca budynki w Cisownicy, pierwszy i trzeci piątek miesiąca lub drugi i czwarty piątek miesiąca pozostałe budynki komunalne z zachowaniem wywozu dwa razy w miesiącu z każdego budynku.
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